

A IDA ApS

Kanehøj-Møllevej 60, 4230 Skælskør

CVR-nr. 30 23 53 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Ida Elisabeth Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

A IDA ApS
Kanehøj-Møllevej 60
4230 Skælskør

CVR-nr.: 30 23 53 20
Stiftet: 25. januar 2007
Hjemsted: Skælskør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ida Elisabeth Rasmussen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at tilbyde træning, undervisning, handel og service samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.680 mod 132.048 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.670 mod 131.673 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil være fuldt reetableret gennem en rentabel drift i løbet af 2-3 år. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	43.680	132.048
Øvrige finansielle omkostninger	-10	-375
Resultat før skat	43.670	131.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	43.670	131.673
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.670	131.673
Disponeret i alt	43.670	131.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.527	18.128
Andre tilgodehavender	<u>32.641</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.168</u>	<u>18.128</u>
Likvide beholdninger	<u>524</u>	<u>202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.692</u>	<u>18.330</u>
Aktiver i alt	<u>77.692</u>	<u>18.330</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-255.227	-298.897
Egenkapital i alt	-130.227	-173.897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	17.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.699	148.165
Anden gæld	23.970	26.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.919	192.227
Gældsforpligtelser i alt	207.919	192.227
Passiver i alt	77.692	18.330

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal ansatte
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorved selskabets forpligtelser overstiger aktiverne pr. 31. december 2023 med kr. 130.228.

Det er ledelsen forventning at selskabets kapitalgrundlag vil være fuldt reetableret indenfor 2-3 år via den rentable drift som blev etableret i 2022, og er fortsat i 2023.

Selskabet fortsatte drift er sikre ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejer.

2. Antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2023 udskudt skatteaktiv på DKK 59.674, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet vedrører tidligere års fremførsberettiget underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen enventualforpligtelser.
